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ACCESSOIRES
ACCESSORIES

 

1,5 / 13 mm - MT2/CM2

1,5 / 16 mm - MT2/CM2

CM2/MT2 - CM3/MT3
�

CM2/MT2 - CM4/MT4�

Gencode

Pour / for / para / para : 114070 - 114250 - 114135 - 114351

Gencode

Pour / for / para / para :114070 - 114250 - 114135

Pour / for / para / para :114070 - 114250 - 114135

Gencode Gencode

Pour / for / para / para :114135

Gencode

Pour / for / para / para : 114070 - 114250 - 114135 

Gencode

Gencode

Pour / for / para / para : 111470

Gencode

Gencode

Gencode

CM2 / MT2

ø 125 mm

Carré de 10 mm - Quadrado de 10 mm Carré de 10 mm - Quadrado de 10 mm

CM3 / MT3, 4 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18 / 20 mm

1,5/13 mm - B16

ø 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 mm

MT2/CM2 - B16

3431541114852 3431541143524

3431541114821
3431541114876

3431541143538
3431541143173

3431541143166 3431541143203

3431541143517 3431541143500

3431541114753

3431541111691

3431541114890
3431541114838

mandrin autoserrant
Keyless chuck - Mandril automatico

Mandril auto apertando

7 forets hss cm2
 7 HSS CM2 drill bits  - 7 Brocas HSS CM2 - 

7 HSS CM2 brocas

porte pincE
 Pliers holder - Portapinzas - Porta pinças

outils a pastille carbure demontable - Tools with remo-
vable carbire tips  - Herramientas de pastillas carburo 

desmontables Porta pastilhas de desbaste

pastilles de rechange
 Carbide spare tips 

Pastillas de recambio - Pastilhas de desbaste

mandrin 4 mors independants
Chuck with 4 idependant jaws - Pietra da levigare

reducteur cone mors
Morse taper reductor 

Reductor de cono morse  - Redutor

arbre
arbor 

Arbol  - fuso

mandrin
 chuck 

Mandril  - Mandril

jeu de 5 outils carbure de tournage-  Set of 5 carbire tur-
ning tools Juego de carburo de 5 herramientas de torno 

-  Conjunto de 5 ferramentas para tornear

pointe tournante simple
Curving center 

Punto giratorio sencillo  - Pointeira Girat òria

lunette fixe
 Steady rest 

Luneta fija  - Luneta fixa

Gencode

� � �

3431541114593 3431541114619 3431541114623

65 mm 100 mm 125 mm

20 mm 20 mm 20 mm

56 mm 100 mm 125 mm

2,5 4 5

3431541114630

150 mm

20 mm

145 mm

6

A

B
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N°

A

B

C

etaux
VICES - Mordaza -Torno de aperto

Largeur des mors 
Jaws width - Anchura de los morses
Amplitude

Profondeur des mors - Jaws depth
Profundidad de los morses
Profundidade

Ouverture des mors - Jaws opening
Apertura de los morses
Abertura

Type - Type
Tipo
Tipo


